
 
 
 
 
 
Broj: 277/4 
Podgorica, 19. 2. 2025. godine 

 

Na osnovu člana 7 Pravilnika o izboru i imenovanju u organe Ljekarske 
komore Crne Gore broj 1004/3-1 od 10.12.2024. godine, na sjednici koja je održana 
19.2.2025. godine Centralna izborna komisija donijela je  

 

ODLUKU 

O izmjeni Odluke o načinu i roku čuvanja izbornog materijala po završetku 
izbora 

 

Član 1 

 Riječi: “bezbjedosnom samoljepljivom trakom preko koje se stavlja pečat 
Ljekarske komore Crne Gore” u stavu 2 člana 2 Odluke o načinu i roku čuvanja 
izbornog materijala po završetku izbora zamjenjuju se riječima “jemstvenikom i 
voskom” 

 

Član 2  

 U članu 2 dodaje se stav 3 koji glasi: “Pečaćenju na način iz stave 2 člana 2 
ove odluke podliježu i sva druga sredstava za pakovanje i transport u koji se odlaže 
glasački materijal”. 

 Dosadašnji stav 3 člana 2 ove odluke postaje stav 4.  

  

Član 3 

Ova odluka stupa na snagu danom objave na internet stranici Ljekarske 
komore Crne Gore. 

 

 

Predsjednik 
dr Vladimir Pavićević 

 


